｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教終參字第1150205988號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11524P001621_1150205988_115D2007668-01.pdf)

檢送「基隆市教師合唱團114學年度第2學期實施計畫」1
份，請貴校協助宣導，並鼓勵教師踴躍參加，請查照。

依據本府114學年度第2學期教師合唱團實施計畫辦理。
參加對象：本市各級學校現職教師。

報名方式：即日起至3月5日（星期四）止，請逕至教育部
全國在職進修資訊網完成報名手續（課程代碼：

5485836）。
研習時間：自115年3月5日至115年6月5日，每週四下午3
時至5時，研習時間核予公假登記（課務自理）。
研習地點：仁愛國小。

正本：基隆市各公私立大專院校、基隆市各公私立高中職、基隆市各公立國民中小
學、基隆市立私立國民中學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處終身教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡孟倢
電話：02-2430-1505 分機311
電子信箱：viola1@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/30
14:30:03

第1頁，共1頁

訓育組 115/02/02

1150000946